Ex desiderio eterne vīte et
quanta sint certātib? bona
promissa. *Lop. iiii.*

Bli mi cū tibi desideriū
eterne bītitudinī desug-
infūdi sentis t de talernacu-
lo corporis ep̄e pcupiscio ut
claritatē meā sine viciſſitudi-
nis vmbra p̄ēplari possio: di-
lata cor tuū t omni desiderio
bāc scām inspirationē suscipe
Redde amplissimas lugne bo-
nitati grās q; tecū sic dignat
agit: clemēt visitat: ardēt ex-
citat: potēt b̄leuat ne p̄prio
pondere ad terrena laboria.
He q; n. b̄ cogitatu tuo aut
conatu accipio: si sola digna-
titē lugne gratie t diuinī re-
spect? quaten? in p̄tutibus t
maiōs būilitate pficias t ad
futura certamia te p̄epares:
mib⁹ toto cordis effectu ad

terere ac seruēti volūtate stu-
deas defuire. **F**ili sepi ignis
ardet: s̄ sine fumo flāma non
ascēdit. **S**ic t aliquoꝝ deside-
ria ad celestia flagrāt: t enī a
tētaticē carnalis effect? liberū
nō sūr. **I**dcirco nec oī op̄ure
p̄bonore tei ogūt q; tā desiderant
ab eo p̄tūt. **C**ale est t
sepe tuū desideriū: qđ insinua-
sti fore tā importunū. **N**ō. n.
est hoc pīrū t pfectū qđ p̄-
pīa cōmoditate ē infectum.
Pete nō quod tibi est delecta-
bile t comodū: si qđ mībi ac-
ceptabile ē atq; bonosificum:
q; si recte iudicas meā ordī-
nationē tuo desiderio t oī desiderato p̄ferre vēles ac sequi
Mouū desideriū tuū t frequē-
tes gemit? audīvi. **J**ā velleas
esse in libertate glorie filiorū
tertiā te delectat dom? eterna
t celestia patria gaudio ple-
na: s̄ nō dū venīt tua ista: s̄
est adbuc aliud tēp? telli: vi-
delic̄ tēpus laboreis t p̄batio-
nis. **O**ptas sūmo repleri bo-
nois: nō poteb̄ asseq modo.
Ego sū expecta me dicit dīs
donec teniat regnū tei. **P**ro-
bādus es adbuc in terris t in
multis exercitādus. **C**ōsolati-
o tibi iterdī dabit̄ copio-
sa satietas nō p̄cedit. *Lofot*

tare ligis et esto robustus tamen
agendo quod in patientie nature eodem
trahit. Oportet te nouum idoneum
re hominem et in altero viru mu-
tari. Operari te sepe agere quod
non vis: et quod vis oportet tene-
re longe. Quod alijs placet per
cessu batebit: quod tibi placet ul-
tra non perficiet. Quod alijs di-
cunt audies: quod tu dicis per ni-
bilo computabif. Petet alijs et
accipiet: tu potes nec impetrabis.
Erunt alijs magni in ore ho-
minum: te te autem trahebis. Alijs
hoc vel illud committet: tu autem
ad nibil utile iudicareris. Haec
aperte hoc natura aliquam praetra-
bit: et magnu si silente portaueris.
In his et similibus multis
apbari solet fidelis domini seruus
qui se abnegare et in omnibus fratre-
gere quinerit. Hic est aliquod
tale in quo tantumdem mori indi-
ges sic non videri: et pati quod vo-
luntatis tuae aduersa sunt: magis
autem cum discouenientia et quod mi-
nus utilia tibi apparent fieri
subent. Et quod non audes resistere
re altiori pressaribz domino co-
stitutum: non durum tibi videbitur ad
nutum alterius ambulare: et de
apertu scire omittere. Sed per
se filiis fructu laboy: cele-
re finem atque premium amissi ma-
gnu: et non habebis inde graua-

men si fortissimum patientie tuae
solam. Haec et per modica bac-
voluntate quam nunc sponte deserit
batebis super voluntatem tuam in ce-
lis. Ibi quippe iuenies omnem
quod volueris: et quod desidera-
re potes. Ibi aderit tibi totus
facetas boni sine timore omis-
tedi. Ibi voluntas tua una super
mecum nil cupiet extraneum vel
privatum. Ibi nullus resistet tibi
nemo te te querens nemo im-
pediet: nil obviabit: sed cuncta te
siderata simul erunt presentia:
totus affectus tuus reficietur et
adimplebitur usque ad summum.
Ibi reddam gloriam per eternalia
processa: pallium laudis per merito-
rem: per loco nouissimo sedem re-
gnii secula. Ibi apparbitur fru-
ctus obediencie: gaudebit labores
penitentie: et bumbulis subiectio
coronabis gloriouse. Hunc ergo te
inclina bumbulis sub eius manu
nibz: nec sit cure quod hunc dixe-
rit vel iussirit: sed hoc magnopere
curato ut siue placet siue mi-
nor aut equalis aliquod a te ex-
poscerit vel inuenit: per tono-
totum accipias et sincera volun-
tate studebas adimpleris. Que-
rat alius hoc: alijs illud: gloriem
ille in illo: et iste in isto: laude
turque milles mille: tu autem nec
in isto nec in illo sed tuis ipsius

gande pteptu: q̄ i mel soli te
neplacito ac bonore: hoc optā
dū est tibi: ut sine p̄ vitā sine
p̄ morte: sp̄ in te glorificet
Qualiter bō resolutus
releat in manus dei se
offerre. Cap.lv.

O mine de scē pater sis
nunc q̄ in eternū benedi
ctus: q̄ sc̄ vis factū ē: q̄ qđ
facis bonū est. Letet in te ser
tus tu: mō in se nec in aliquo
alio: q̄ tu sol̄ leticia vera: tu
spes mea et corona mea: tu
gaudiu meū 7 honor meū ro
mīne. Quid babet ho tu nū
qđ a te accepit etiā sine meri
to suo? Quia sūt ola q̄ dedisti
7 q̄ fecisti. Hanc sū 7 in latu
rib̄ meis a lobentute meo: 7
p̄tristat ola mea nōnūq̄ vsḡ
ad lacrymas: q̄nq̄ etiā p̄tur
bat ad se p̄p̄ iminētes passio
nes. Desidero pacis gaudiu
pacē filiorū tuorū flagito qui
in lumine gloriatiōis a te pa
scunt. Si das pacē si gaudiu
sanctū infundis erit oia serui
tui plena modulatiōis 7 de no
ta in laude tua. Sed si te sub
traheris sic sepissime soles nō
poterit currere vñā mādator
tuorū: s magis ad tundendū
pct̄ gentia incuruahs: q̄ nō
est illi sic beri 7 nudiuferi?

qñ splēdebat lucerna tua sup
caput ei 7 sub umbra alari
tuarū pregebat a ceteris ibus
irruētib̄. Pāc iuste 7 splau
dāde venit hora ut p̄f̄ fūns
tūs. Pater amēde dignū ē
ut hora bac patiā p̄ te aliqd
seruus tu. Pater p̄petue ve
nerāde venit hora quā ab e
no prescribas affuturā: ut ad
modicū tempus succubat fo
ris seru⁹ tu⁹: vñat p̄o sc̄m
apud te int⁹: paululū vilipen
dā: bumilietur 7 reficiat co
ram hoib̄: p̄assidib̄ cōterat
7 languorib̄: ut iterū tecū in
auroza noue lucis resurgat 7
in celestib̄ clarificet. Pater
sc̄ tu sic ordinasti 7 sic volui
sti: q̄ hoc factū est quod ipse p̄
cepisti. Hec est enī gratia ad
amicū tuū pati 7 tribulari in
mūdo p̄ amore tuo quōtiē
cūq̄: a quocūq̄: 7 quomodo
cūq̄ id permiseris fieri. Sine
p̄filio 7 p̄videntia tua 7 sine
cā mālfit in terra. Bonum
mibi dñe p̄ bumiliasti me ut
discā iustificationes tuas: 7
cē elasticō cordis atq̄ p̄su
priōis abiiciā. Urile mibi p̄
cōfusio coaguit faciē meā ut
te potius q̄ hoies ad consolā
dum requirā. Dicidi etiā q̄
hoc inscrutabile īdiciū tuus